СОВЕТ УТЬМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕВРИЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

24.03.2021	       № 29-р

Об установлении минимальной стоимости имущества,
не относящегося к движимому и недвижимому имуществу,
превышение которой является основанием для включения
 в реестр муниципального имущества
Администрации Утьминского сельского
поселения

На основании части 5 статьи 51 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 30.08.2011 №424 «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», руководствуясь Уставом, Совет Утьминского сельского поселения РЕШИЛ:
1. Установить минимальную стоимость имущества, не относящегося к движимому и недвижимому имуществу, превышение которой является основанием для включения в реестр муниципального имущества администрации Утьминского сельского поселения в размере 10 000 (десять тысяч) рублей.
2. Установить, что находящиеся в собственности Утьминского сельского поселения акции, доли (вклады) в уставном (складочном) капитале хозяйственного общества или товарищества, подлежат включению в реестр муниципального имущества Утьминского сельского поселения независимо от их стоимости.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Тевризский муниципальный вестник», а также на сайте в сети Интернет по адресу: https://utmnsk.tevr.omskportal.ru
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета Утьминского
сельского поселения	Т.И.Грахова

Глава Утьминского	С.В.Киселева
сельского поселения